
ZARZĄDZENIE NR 85/2021 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), oraz § 11 ust. 4 Uchwały Nr XXVI/84/2020 Rady 
Miejskiej w Zbąszynku z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 
2021 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 59 644 222,19zł, w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości  56 193 383,85zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości  3 450 838,34zł.    

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 62 933 440,11zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości   54 794 598,94zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 8 138 841,17zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Burmistrz Zbąszynka 
 
 

Wiesław Czyczerski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2E2DD0C-CE36-4A51-9F4F-EB4A490DD82E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 85/2021 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 29 października 2021 r. 

 Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2021 rok 
            

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 4 023 532,16 0,00 4 023 532,16 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 477 082,66 0,00 3 477 082,66 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 645,62 -10 000,00 16 645,62 
  4300 Zakup usług pozostałych 232 000,00 10 000,00 242 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 511 714,20 0,00 5 511 714,20 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 050 863,94 0,00 5 050 863,94 
  4430 Różne opłaty i składki 51 000,00 2 000,00 53 000,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 20 000,00 -2 000,00 18 000,00 

750   Administracja publiczna 6 490 957,38 0,00 6 490 957,38 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 939 522,74 -5 000,00 4 934 522,74 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 847,45 1 165,29 66 012,74 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  35 600,00 -6 165,29 29 434,71 

 75095  Pozostała działalność 950 274,07 5 000,00 955 274,07 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 801,60 -155,03 192 646,57 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 820,00 5 000,00 40 820,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 234,55 155,03 7 389,58 

758   Różne rozliczenia 213 461,68 -464,40 212 997,28 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 213 461,68 -464,40 212 997,28 
  4810 Rezerwy 213 461,68 -464,40 212 997,28 

801   Oświata i wychowanie 18 230 845,76 0,00 18 230 845,76 
 80101  Szkoły podstawowe 8 749 634,02 0,00 8 749 634,02 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 144 200,00 -2 000,00 142 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 482 210,47 635,93 5 482 846,40 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 468 420,46 -9 992,15 458 428,31 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 975 167,27 10 718,69 985 885,96 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2E2DD0C-CE36-4A51-9F4F-EB4A490DD82E. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 100,00 -4 000,00 144 100,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 92 359,18 12 436,94 104 796,12 
  4260 Zakup energii 340 636,00 2 015,00 342 651,00 
  4270 Zakup usług remontowych 145 081,00 -2 000,00 143 081,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 14 459,00 700,00 15 159,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 879,21 -1 700,00 9 179,21 
  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 515,00 -515,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 633,00 -1 500,00 5 133,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 339 361,63 -4 799,41 334 562,22 
 80115  Technika 3 074 863,91 7 752,22 3 082 616,13 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 47 718,09 -236,16 47 481,93 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 96 618,90 7 988,38 104 607,28 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 541 406,43 -2 150,03 539 256,40 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 684,05 -2 150,03 16 534,02 
 80120  Licea ogólnokształcące 1 176 842,41 -5 602,19 1 171 240,22 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 846,41 -5 602,19 41 244,22 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 64 138,62 0,00 64 138,62 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 915,14 -6 000,00 7 915,14 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 223,48 6 000,00 56 223,48 

852   Pomoc społeczna 2 264 595,42 464,40 2 265 059,82 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

11 942,10 464,40 12 406,50 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

116,10 464,40 580,50 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 195 364,00 0,00 195 364,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 188,82 -2 700,00 123 488,82 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 774,63 2 200,00 14 974,63 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 500,00 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 105 401,15 0,00 7 105 401,15 
 90095  Pozostała działalność 132 498,90 0,00 132 498,90 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 150,26 -1 488,25 33 662,01 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 488,25 1 488,25 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2E2DD0C-CE36-4A51-9F4F-EB4A490DD82E. Podpisany Strona 2



            
Razem: 62 933 440,11 0,00 62 933 440,11 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2E2DD0C-CE36-4A51-9F4F-EB4A490DD82E. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1

